Página 1 de 1
Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Caixa Postal 01 – CEP 86690-000 – Colorado – Paraná (44) 3321-1200

CNPJ 76.970.326/0001-03 – licitacao@colorado.pr.gov.br – http://www.colorado.pr.gov.br/

AVISO DE RATIFICAÇÃO

LICITAÇÃO MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 059/2017.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CLÍNICO GERAL, PARA O MUNICÍPIO DE COLORADO, CONFORME O

CHAMAMENTO PUBLICA CREDENCIAMENTO Nº 004/2017.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE COLORADO.

VENCEDOR: GABRIELA LOPES VELOSO-CLINICA MÉDICA-ME.

CNPJ: 28.227.505/0001-02.

PROFISSIONAL CREDENCIADO: GABRIELA LOPES VELOSO.

VALOR MAXIMO MENSAL: R$ 14.960,00 (QUATORZE MIL NOVECENTOS E

SESSENTA REAIS).

VALOR TOTAL: R$ 44.880,00 (QUARENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E

OITENTA REAIS) até 31 de Dezembro de 2.017.

Torna-se pública a RATIFICAÇÃO do procedimento licitatório em epígrafe, conforme

consta do art. 25, “caput” da Lei Federal nº 8.666/93 ao proponente GABRIELA LOPES

VELOSO-CLINICA MÉDICA-ME.  - CNPJ: 28.227.505/0001-02.

Colorado-Pr, 22 de Setembro de 2017.

______________________________            ___________________________
Antônio Luiz de Oliveira Filho                       Marcos José Consalter de Mello
GESTOR FUNDO MUN. SAUDE                      PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COLORADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Estado do Paraná

mailto:licitacao@colorado.pr.gov.br